
Referat styremøte Hallingdal golfklubb 3.3.2025  

Ingar Dalens kontor Ål 

Til stede: Inger-Brit vindegg, Ingar Dalen, Hans Jonny Snilsberg, Jan Erik 
Øynebråten og Aud Torill Sæbø 

Forfall: Richard Tøger Vonsyld Aronsen 

Sak 1/2025 

Forespørsel fra Hemsedal Golf Alpin Golfbane AS. 

Bakgrunn for forespørsel: Ved gjennomgang av lister vedrørende 
spilleretter, ser en at det kun er 22 medlemmer med bosted i Hallingdal 
som har betalt for Spillerett på Hemsedal Golf Alpin Golfbane AS 

Dette ønsker Banen å gjøre noe med. Prisen for fritt spill i 2024 var 5.800, - 
kr.   Det kom opp et forslag om øking til 6.900 i 2025. Dette på styremøte i 
Hemsedal Golf Alpin Golfbane lørdag 22. februar.  

Styreleder, Per Arvid Andersen, kontaktet Inger- Brit Vindegg på mandag 24. 
februar.   Baneeier ønsket å gjøre en skikkelig boost for banen i 2025 og tilby 
medlemmer med postnummer som starter på 35… en pris for fritt spill på 
4.900,-kr. Da må klubben forplikte seg til å skaffe 31 medlemmer til denne 
prisen. 

Dersom det blir 29 som betaler inn 4.900, - må Hallingdal Golfklubb kjøpe 
de siste to.  

Det er å anta at klubben klarer å fremskaffe en del flere til fritt spill og derav 
mer aktivitet på banen.   Ved opptelling finner vi at det er 142 medlemmer 
fra Hallingdal som er medlemmer i Hallingdal golfklubb.  

Jeg hadde en telefon med Per Arvid Andersen i formiddag. Han bestemte at 
dersom en som har betalt for fritt spill, har med seg gjester i ballen, så får 
disse en reduksjon på 100,00 kr hver.  



Forslag til vedtak: Hallingdal Golfklubb tar imot tilbudet om 4.900, - for fritt 
spill i 2025 for medlemmer med postadresse 35… Hemsedal Golf Alpin 
Golfbane vil utarbeide innbydelse til medlemmene i Hallingdal Golfklubb. 
Klubben vil være behjelpelig med utsendelse av innbydelse.  Tiltaket gjøres 
for å få flere spillere på banen, mer bruk av Driving Range, mer salg i 
Proshop. Dersom ikke 31 velger fritt spill, forplikter Hallingdal Golfklubb seg 
til å betale mellomlegget. 

Det understrekes at tilbudet for 2025 er en prøveordning. Evaluering blir 
gjort ved sesong slutt.  

Vedtak: 

Hallingdal Golfklubb tar imot tilbudet om kr. 4.900, - for fritt spill i 2025 for 
medlemmer med postadresse 35… Hemsedal Golf Alpin Golfbane vil 
utarbeide tilbud til medlemmene i Hallingdal Golfklubb. Klubben vil være 
behjelpelig med utsendelse av tilbudet. Tiltaket gjøres for å få flere spillere 
på banen, mer bruk av Driving Range, mer salg i Proshop. Dersom færre enn 
31 velger fritt spill, forplikter Hallingdal Golfklubb seg til å betale 
mellomlegget. 

Det understrekes at tilbudet for 2025 er en prøveordning. Evaluering blir 
gjort ved sesong slutt.  

 

 

 

 

 


